
CITTA' DI CALASCIBETTA 
PROV. DI ENNA 

Ordinanza n. 77 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Visto l'avviso Regionale di Protezione Civile n.15303 prot. n. .63962 del 30 ottobre 2015 relativo 

alle condizioni meteorologiche avverse dalle ore 00 alle ore 24,00 del 31 Ottobre 2015; 

Atteso che per la giornata le 31 ottobre 2015 sono previste "precipitazioni diffuse, anche a carattere 

di rovescio o temporale, sui settori ionici di Sicilia con quantitativi cumulati elevati o molto elevati; 

da sperse a diffuse, anche a carattere di rovescio o temporale, sul resto della Sicilia, con quantitativi 

cumulati moderati" ; 

Valutato il livello di allerta "allarme rosso" dichiarato dal Dipartimento Regionale di Protezione 

Civile; 

Ritenuto pertanto di provvedere alla chiusura delle locali Scuole di ogni ordine e grado; 

Con i poteri conferitigli dalla legge 
ORDINA 

La chiusura delle locali scuole, dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado, con sospensione 

di ogni attività, per il giorno 31 ottobre 2015 per rischio idrogeologico. 

La presente ordinanza per i provvedimenti di competenza è trasmessa al Dirigente dell'Istituto 

Scolastico Comprensivo di Calascibetta. 

Dalla Residenza Municipale lì 31 ottobre 2015 

IL COMMTSS,ARIO STRAORDINARIO r , 
" figIVOrio Candore 


	Page 1

